
工程建设中标候选人公示

项目名称
池州市东至县 2025 年农村公路养护工程（胜利镇修复性养护-店西路、预

防性养护-北枝路）

项目编号 DZZBGC-202508

标段名称
池州市东至县 2025 年农村公路养护工程（胜利镇修复性养护-店西路、预

防性养护-北枝路）

标段编号 DZZBGC-202508

招标人 东至县胜利镇人民政府

最高限价 739890.00 元

代理机构 池州晶笛项目管理咨询有限公司

代理机构

地址和联

系方式

地址 安徽省池州市东至县至德新村 6号楼会所二层

联系方式 13856652087

招标方式 邀请招标 评标办法 合理低价法

开标时间
2025 年 05 月 26

日 15 时 00 分
计划工期 80 日历天

被否决的

投标人名

称
/

被否决的依据和原

因
/

第一中标

候选人

名 称 安徽华之东建筑工程有限公司

响应招标文件的

资格能力

公路工程施工总承

包贰级
投标工期 80 日历天

地 址 安徽省池州市东至县葛公镇留铺村上枧组街道 20 号

投标价（元） 640744.74 得分 /

项目负责人 杨建超

资格证

书名称

及编号

公路工程专业二级注册建造师

皖 234212125825

技术负责人 / 质量标准 合格

名称 安徽石头记建设有限公司



第二中标

候选人

响应招标文件的

资格能力

公路工程施工总承

包贰级
投标工期 80 日历天

地 址 东至县尧渡镇河西路龙溪水岸 11 号楼 405-408 室

投标价（元） 639264.96 得分 /

项目负责人 姚基平

资格证

书名称

及编号

公路工程专业二级注册建造师

皖 234151670230

技术负责人 / 质量标准 合格

第三中标

候选人

名 称 安徽辰星市政工程有限责任公司

响应招标文件的

资格能力

公路工程施工总承

包贰级
投标工期 80 日历天

地 址 安徽省池州市东至县花园乡花园村红星组

投标价（元） 633345.84 得分 /

项目负责人 汪程

资格证

书名称

及编号

公路工程专业二级注册建造师

皖 234121342892

技术负责人 /
质量

标准
合格

公示时间 2025 年 05 月 26 日—2025 年 05 月 29 日

提出异议

和投诉的

渠道和方

式

若投标人对上述结果有异议，向招标人或招标代理机构提出异议（加盖公

章），投标人认为异议答复不符合法律法规规定的，可在规定时间内向行

政监督部门提出投诉（加盖公章）。

1.招标人：东至县胜利镇人民政府

地址：东至县胜利镇利民路 27 号

联系人：齐济勇

联系电话：18705664176

2.招标代理机构：池州晶笛项目管理咨询有限公司

地址：安徽省池州市东至县至德新村 6号楼会所二层

联系人：钱年和

联系电话：13856652087

3.行政监督部门：东至县交通运输局

联系电话：0566-5299621



其它公示

事项

1.平均系数=13.1%

2.评标基准值：642964.41 元


		2025-05-26T19:00:07+0800
	1页(274,622)
	东至县胜利镇人民政府
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-05-26T18:59:48+0800
	1页(422,598)
	池州晶笛项目管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




